(1/3)
001-01 / 20060514 / c513_sp0406.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
已㏍哈㌔(㌔筈)
匯違佚催喘
SP狼双　SP0406
蒙泣
●姥嗤0203侏～0406侏議侘彜謹劔議狼双晒恢瞳。

［淫凄徭附梁業貧幅楚，恷寄葎20°C］
駆協窮送 児噐梁業貧幅扮
嶮極性阜膿業 恷弌24.5N
嶮極淀爆膿業 恷弌4.9N
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
恷弌(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送
恷寄(mA)
瞳兆
0.22 ±10% 25 25.2 380 0.21 880 SP0406-R22K-ZPF
0.27 ±10% 25 25.2 340 0.24 800 SP0406-R27K-ZPF
0.33 ±10% 25 25.2 300 0.28 750 SP0406-R33K-ZPF
0.39 ±10% 25 25.2 280 0.32 680 SP0406-R39K-ZPF
0.47 ±10% 25 25.2 250 0.36 650 SP0406-R47K-ZPF
0.56 ±10% 25 25.2 230 0.41 600 SP0406-R56K-ZPF
0.68 ±10% 25 25.2 210 0.47 550 SP0406-R68K-ZPF
0.82 ±10% 45 25.2 172 0.17 980 SP0406-R82K-PF
1.00 ±10% 45 25.2 157 0.19 920 SP0406-1R0K-PF
1.20 ±5% 50 7.96 144 0.21 880 SP0406-1R2J-PF
1.50 ±5% 50 7.96 131 0.23 830 SP0406-1R5J-PF
1.80 ±5% 55 7.96 121 0.25 790 SP0406-1R8J-PF
2.20 ±5% 55 7.96 110 0.28 750 SP0406-2R2J-PF
2.70 ±5% 60 7.96 100 0.30 720 SP0406-2R7J-PF
3.30 ±5% 65 7.96 94 0.34 670 SP0406-3R3J-PF
3.90 ±5% 65 7.96 86 0.37 640 SP0406-3R9J-PF
4.70 ±5% 70 7.96 80 0.39 620 SP0406-4R7J-PF
5.60 ±5% 70 7.96 74 0.43 590 SP0406-5R6J-PF
6.80 ±5% 72 7.96 68 0.48 550 SP0406-6R8J-PF
8.20 ±5% 80 7.96 48 0.52 530 SP0406-8R2J-PF
10.0 ±5% 85 7.96 38 0.58 500 SP0406-100J-PF
12.0 ±5% 75 2.52 25 0.63 480 SP0406-120J-PF
15.0 ±5% 70 2.52 16 0.72 460 SP0406-150J-PF
18.0 ±5% 65 2.52 14 0.77 430 SP0406-180J-PF
22.0 ±5% 60 2.52 9.90 0.84 410 SP0406-220J-PF
27.0 ±5% 55 2.52 7.60 0.94 390 SP0406-270J-PF
33.0 ±5% 55 2.52 6.30 1.03 370 SP0406-330J-PF
39.0 ±5% 50 2.52 6.30 1.12 350 SP0406-390J-PF
47.0 ±5% 45 2.52 6.30 1.22 340 SP0406-470J-PF
56.0 ±5% 40 2.52 6.20 1.34 320 SP0406-560J-PF
68.0 ±5% 40 2.52 5.70 1.47 305 SP0406-680J-PF
82.0 ±5% 35 2.52 5.30 1.62 290 SP0406-820J-PF
100 ±5% 30 2.52 4.80 1.80 275 SP0406-101J-PF
120 ±5% 70 0.796 3.80 3.70 185 SP0406-121J-PF
150 ±5% 70 0.796 3.50 4.20 175 SP0406-151J-PF
180 ±5% 70 0.796 3.30 4.60 165 SP0406-181J-PF
220 ±5% 70 0.796 3.00 5.10 155 SP0406-221J-PF
270 ±5% 65 0.796 2.80 5.80 145 SP0406-271J-PF
330 ±5% 65 0.796 2.60 6.40 137 SP0406-331J-PF
390 ±5% 65 0.796 2.40 7.00 133 SP0406-391J-PF
470 ±5% 60 0.796 2.25 7.70 126 SP0406-471J-PF
560 ±5% 60 0.796 2.10 9.00 120 SP0406-561J-PF
680 ±5% 55 0.796 1.95 9.40 113 SP0406-681J-PF
820 ±5% 55 0.796 1.85 10.5 100 SP0406-821J-PF
1000 ±5% 50 0.796 1.70 12.0 100 SP0406-102J-PF
(3/3)
001-01 / 20060514 / c513_sp0406.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮賑蒙來箭